
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29.12.2023           №  956 
п. Волот

О закреплении права оперативного 
управления

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом 
Волотовского муниципального округа, Положением о порядке управления и 
распоряжения муниципальным имуществом Волотовского муниципального 
округа, утвержденным решением Думы Волотовского муниципального 
округа от 26.03.2021 № 95, на основании заявлений Муниципального 
автономного учреждения «Сервисный центр» (далее – МАУ «Сервисный 
центр»)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Прекратить право оперативного управления за МАУ «Сервисный 

центр» на следующее имущество:

№ 
п/п

Наименование 
имущества

Характеристика Балансовая 
стоимость

Реестровый 
номер

1 Автоматизированно
е рабочее место

Материнская плата MSI B560M 
PRO-E, Монитор Philips, 
комплект (клавиатура, мышь), 
жесткий диск Seagate Barracuda, 
видеокарта MSI NVIDIA, 
оперативная память Kingston 
Fury Beast Black, блок питания 
Cooler Master, процессор Intel 
Core, устройство охлаждения 
(кулер), корпус ATX Zalman, 
SSD накопитель Samsung;
ИБП Ippon Back Basik 850 Euro;
Лицензия на право 
использования программного 

264 737,00 53:04:2:2.2.1
:4393



Cерийный номер сертификата:
02DBF6D100CBB085AE4AFEE57B3C7C0BBC
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 29.12.2023 11:05
Срок действия: с 01.12.2023 по 28.04.2038

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

обеспечения: Renga Professional 
(система архитектурно – 
строительного проектирования 
металлических и 
железобетонных конструкций и 
инженерных систем) (постоянная 
лицензия для 1 рабочего места). 
Включает лицензионный платеж 
за пакет обновления Renga 
Professional (годовая лицензия)

2. Закрепить за Администрацией Волотовского муниципального округа 
на праве оперативного управления следующее имущество: 

№ 
п/п

Наименование 
имущества

Характеристика Балансовая 
стоимость

Реестровый 
номер

1 Автоматизированно
е рабочее место

Материнская плата MSI B560M 
PRO-E, Монитор Philips, 
комплект (клавиатура, мышь), 
жесткий диск Seagate Barracuda, 
видеокарта MSI NVIDIA, 
оперативная память Kingston 
Fury Beast Black, блок питания 
Cooler Master, процессор Intel 
Core, устройство охлаждения 
(кулер), корпус ATX Zalman, 
SSD накопитель Samsung;
ИБП Ippon Back Basik 850 Euro;
Лицензия на право 
использования программного 
обеспечения: Renga Professional 
(система архитектурно – 
строительного проектирования 
металлических и 
железобетонных конструкций и 
инженерных систем) (постоянная 
лицензия для 1 рабочего места). 
Включает лицензионный платеж 
за пакет обновления Renga 
Professional (годовая лицензия)

282177,00 53:04:2:2.2.1
:4393

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельным 
вопросам внести соответствующие изменения в реестр муниципального 
имущества Волотовского муниципального округа.

Первый заместитель 
Главы Администрации                                                                       С.В. Федоров 

                                        


